
       

1 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

MENDOZA,  01 OCT 2024         

 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 

 CONSIDERANDO: 
            Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los 
Decretos Nacionales Nros. 3413/79, 1246/2015, 894/82, 234/86 y 366/2006 - Ordenanzas 
Nros. 08/80 y reglamentaria; 32/2016-R y 23/2022-R. 
 Las disposiciones de las Resoluciones   Nros.   83/2020-CD y   su     modificatoria  
04/2022-R 
  

 En uso de sus atribuciones, 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Tener por concedida las licencias, con goce de haberes, al personal de la 
Facultad que a continuación se detalla, en los meses de enero, febrero, marzo, abril, 
mayo y junio de 2024: 
 

ENERO 
 
Artículo 46º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 

 LARRIQUETA, Mercedes – 24.778 – DIECIOCHO (18) días corridos a partir del 23. 
 NARVARTE, Carolina -24.456- DOS (2) días corridos a partir del 03. 
 NARVARTE, Carolina -24.456- UN (1) día, el 05. 
 NARVARTE, Carolina -24.456- SIETE (7) días corridos a partir del 06. 
 MOLINA, Sergio Alfredo – 26.974 – VEINTICUATRO (24) días corridos a partir del 

01. 
 

Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 
 

 MORALES, Alberto Eugenio -28.129- DOS (2) días corridos a partir del 03. 
 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 
 

 GONZALEZ, Elisabeth Nancy -19.896- UN (1) día, el 26. 
 
FEBRERO 
 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 
 

 PEREZ, Griselda Viviana -28.730- DOS (2) días corridos a partir del 06.  
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 
 

 ALONSO, María Laura – 31.201 - DOS (2) días corridos a partir del 06. 
 FRIAS, Leandro Damián – 35.877 – CINCO (5) días corridos a partir del 26. 
 MONTIVERO, María Lourdes Antonela-35.897-NUEVE (9) días corridos a partir del 

14. 
 MONTIVERO, María Lourdes Antonela-35.897-SIETE (7) días corridos a partir del 

23. 
 

RESOL. - FI N°  634/2024 
 



       

2 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 
 
 

Artículo 46º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 

 ALVAREZ, María Teresa – 24.353 – TRES (3) días corridos a partir del 19. 
 CARTISANO, Gustavo Adolfo – 26.514 – CINCO (5) días corridos a partir del 26. 
 CURADELLI, Walter Rolando – 27.797 – TREINTA (30) días corridos a partir del 28.  
 GHELLINAZA, Edgardo Aníbal – 24.416 – CINCO (5) días corridos a partir del 19. 
 LICEDA, Silvina Noemí – 35.047 – DOS (2) días corridos a partir del 29.  
 PELLICER, Stella Maris – 24.827 – SEIS (6) días corridos a partir del 14. 
 POLVOREDA, Alejandro José – 25.205 – TREINTA (30) días corridos a partir del 08. 
 SVRSEK, Roberto Fernando – 27.377 – TREINTA (30) días corridos a partir del 01. 

 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 

 VIDELA, María Silvina – 25.984 - DOS (2) días corridos a partir del 20. 
 
 
Artículo 95º – Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por Accidente de Trabajo): 
 

 GONZÁLEZ, Elisabeth Nancy – 19.896 – CINCUENTA Y NUEVE (59) días corridos a 
partir del 26. 

 GUZMAN, Antonio David -25.307- DIECIOCHO (18) días corridos a partir del 23. 
 RINALDO, Jorge Adrián - 28.731- TRECE (13) días corridos a partir del 29. 

 
Artículo 10º – Inciso j) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por Atención de 
enfermos en el grupo familiar): 

 

 GOMEZ, Cecilia Belén – 34.498 – DOS (2) días corridos a partir del 29. 
 

 
MARZO 
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 
 

 BOTTARI, Carlos Alfredo – 20.092 – UN (1) día, el 18. 
 FRÍAS, Leandro Damián – 35.877 - SIETE (7) días corridos a partir del 07. 
 GIL, Sandra Mónica – 29.133 – TRES (3) días corridos a partir del 13.  
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – DOS (2) días corridos a partir del 04.  
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – DOS (2) días corridos a partir del 07. 
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – DOCE (12) días corridos a partir del 09. 
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – SIETE (7) días corridos a partir del 21. 
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – TRECE (13) días corridos a partir del 28. 
 SAPPAG, Carlos Alberto – 18.169 – SIETE (7) días corridos a partir del 07. 
 SILIONI, María Laura – 31.199 – DOS (2) días corridos a partir del 14.  
 SILIONI, María Laura – 31.199 – DOS (2) días corridos a partir del 26.  
 TORNELLO, Pablo – 28.988 – UN (1) día, el 07 

 
 
 
RESOL. - FI N°  634/2024 
 
 



       

3 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

Artículo 10º – Inciso a) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 

 CALIGULI, Rosana Cecilia – 29.287 – DOS (2) días corridos a partir del 07.  
 TORNELLO. Raúl Roberto – 20.716 – DOS (2) días corridos a partir del 21.  

 
Artículo 46º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 

 BULLAUDE, Andrés Alejandro – 29.749 – QUINCE (15) días corridos a partir del 
20.  

 CRUZ, Pablo Ricardo – 27.507 – DOS (2) días corridos a partir del 19. 
 DIAZ CORVALAN, Marcos Humberto – 27.081 – DOS (2) días corridos a partir 

del 26.  
 GABUIO, Oscar Martín – 21.387 – UN (1) día, el 12.  
 PERA, Clara Belén – 32.603 – TRES (3) días corridos a partir del 13.  
 SANTILLAN, María José – 25.756 – DOS (2) días corridos a partir del 18 
 ZUMEL, Raquel Graciela – 25.197 – UN (1) día, el 15.  

 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 

 BRACELI, María Silvana – 32.145 – DOS (2) días corridos a partir del 12.  
 NARVARTE, Adriana – 26.583 – UN (1) día, el 15 

 
Artículo 10º – Inciso j) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 

 TORNELLO. Raúl Roberto – 20.716 – TRES (3) días corridos a partir del 25. 

Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 
 

 REYNOSO, Silvina – 24.332 – UN (1) día, el 25.  
 
ABRIL 
 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 
 

 AGRI, Claudia Mónica – 20.415 - UN (1) día, el 29. 
 CORDOBA, Silvia Elizabeth – 22.892 - DOS (2) días corridos a partir del 04.  
 MONTIVERO, María Lourdes Antonella – 35.897 – TRES (3) días corridos a partir del 

03.  
 MUÑOZ, Mercedes Alejandra – 19.170 – DOS (2) días corridos a partir del 04. 

 
Artículo 46º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 

 AMBROSINI, Ricardo Daniel – 27.451 – DOS (2) días corridos a partir del 24 
 BARSOTTI, Gladys Mabel – 29.114 – DOS (2) días corridos a partir del 11. 
 BAZAN, Eugenia Mariel – 35.316 – DOS (2) días corridos a partir del 03.  
 CORICA, María Lorena – 32.886 – CINCO (5) días corridos a partir del 08.  
 CORICA, María Lorena – 32.886 – SIETE (7) días corridos a partir del 13. 
 CRUZ, Guillermo Gustavo – 30.347 – UN (1) día, el 08. 
 FERRARO, Enzo Javier – 35.559 – TRES (3) días corridos a partir del 03. 

 
RESOL. - FI N°  634/2024 



       

4 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 
 MATONS CESCO, Martin Jaime – 31.150 – DOS (2) días corridos a partir del 17.  
 MENDEZ, Miguel Ángel – 32.110 - UN (1) día, el 30. 
 NAVA, Maia Daniela – 35.858 – CUATRO (4) días corridos a partir del 16.  
 NARVARTA, Carolina – 24.456 - UN (1) día, el 30. 
 OJEDA, Juan Pablo – 33.726 – UN (1) día, el 04. 
 PEREZ, Héctor Armando – 24.876 - UN (1) día, el 29. 
 RODRIGUEZ, Marcela – 30.302 – DOS (2) días corridos a partir del 10.  
 SILVESTRO, José María – 30.963 – DOS (2) días corridos a partir del 24 
 TORNELLO. Raúl Roberto – 20.716 – UN (1) día, el 23.  

 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 
 

 BOTTARI, Carlos Alfredo – 20.092 – UN (1) día, el 04. 
 BOTTARI, Carlos Alfredo – 20.092 – ONCE (11) días corridos a partir del 05. 
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – TRES (3) días corridos a partir del 10.  
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – CUATRO (4) días corridos a partir del 13. 
 PEREZ, Griselda Viviana – 28.730 – UN (1) día, el 05. 
 REYNOSO, Silvina – 24.332 – DOS (2) días corridos a partir del 18.  
 REYNOSO, Silvina – 24.332 – UN (1) día, el 29. 
 REZINOVSKY, Alfredo Daniel – 24.671 – TRES (3) días corridos a partir del 14.  
 REZINOVSKY, Alfredo Daniel – 24.671 – DOS (2) días corridos a partir del 17. 
 TANCREDI, Ana Liliana – 28.388 – DOS (2) días corridos a partir del 22.  
 TORNELLO, Pablo – 28.988 – UN (1) día, el 24.  

 
 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 
 

 DAMIA BONOLDI, Pablo – 35.714 – UN (1) día, el 04.  
 DIEGUEZ, Lilia Amarili – 31.155 - UN (1) día, el 26. 

 
 
Artículo 10º – Inciso a) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por Afecciones o 
lesiones de corto tratamiento): 
 

 CURADELLI, Marcela Yanina – 35.742 – DOS (2) días corridos a partir del 18.  
 
 
Artículo 48º - Inciso h) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Fallecimiento de 
familiar):  
 

 GUISASOLA, Patricia Sandra – 35.229 – SIETE (7) días corridos a partir del 06. 
 
 
Artículo 50º - PUNTO 3 – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia a 
reuniones de carácter académico): 
 

 EUILLADES, Pablo Andrés – 28.615 – DOCE (12) días corridos a partir del 15.  
 MACKERN OBERTI, María Virginia – 26.034 – TRES (3) días corridos a partir del 17.  
 MATEO, María Laura – 30.549 – TRES (3) días corridos a partir del 17. 

 
 
RESOL. - FI N°  634/2024 
 



       

5 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

MAYO 
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 
 

 GUTIERREZ, Pablo Javier – 23.345 – DIEZ (10) días corridos a partir del 22. 
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – UN (1) día, el 10. 
 MORALES, Alberto Eugenio – 28.729 – UN (1) día, el 17. 
 MORENO, Gabriel Emiliano – 35.878 – UN (1) día, el 30. 
 REZINOVSKY, Alfredo Daniel – 24.671 – TRES (3) días corridos a partir del 27.  
 TEJADA, Alejandro Francisco -30.025- DOS (2) días corridos a parir del 02. 
 TORNELLO, Pablo – 28.988 – UN (1) día, el 28. 
 TURCO, Florencia Noemí – 30.616 – UN (1) día, el 10. 

 
Artículo 46º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 

 ARCE, Susana Mabel – 30.294 – UN (1) día, el 09. 
 ANTONIETTI, Facundo Martín -32.210- DOS (2) días corridos a partir del 02. 
 CALIGULI, Elena Ester – 26.725 – TRES (3) – días corridos a partir del 20. 
 CALIGULI, Elena Ester – 26.725 – DOS (2) – días corridos a partir del 23. 
 CURADELLI, Walter Rolando – 27.797 – CUATRO (4) días corridos a partir del 27.  
 GUITART CORIA, Mónica Beatriz – 20.790 – UN (1) día, el 24. 
 LARRIQUETA, Mercedes – 24.778 – UN (1) día, el 07. 
 LAZO, Sebastián Mauricio – 30.343 – DOS (2) días corridos a partir del 15. 
 LLAMAS, Susana – 23.482 – CUATRO (4) días corridos a partir del 07.  
 MARIANETTI, Osvaldo Lucio – 31.733 – DIECISIETE (17) días corridos a partir del 

27.  
 MARTIN, Pablo Enrique – 21.833 – TREINTA (30) días corridos a partir del 06. 
 PERA, Clara Belén – 32.603 - UN (1) día, el 02. 
 PERA, Clara Belén – 32.603 - DOS (2) días corridos a partir del 27. 
 PERA, Clara Belén – 32.603 - TRES (3) días corridos a partir del 29. 
 PEREZ, Héctor Armando – 24.876 – UN (1) día, el 20. 
 RODRIGUEZ, María Belén – 25.193 – TREINTA (30) días corridos a partir del 21. 
 ROSSI, Laura Susana – 30.731 – CINCO (5) días corridos a partir del 27.  
 SANTAMARINA, Sergio Ricardo – 29.325 – UN (1) día, el 21. 
 SILVESTRO, José María – 30.963 – TRES (3) días corridos a partir del 06. 
 TORNELLO, Raúl Roberto – 20.716 – UN (1) día, el 17.  
 ZUFÍA, Marcelo Adrián – 35.882 – UN (1) día, el 08. 

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 
 
 

 CORDOBA, Silvia Elizabeth – 22.892 – CUATRO (4) días corridos a partir del 07.  
 PEREZ, Griselda Viviana -28.730- UN (1) día, el 17.  
 RIFFEL OTERO, Luisa Elizabeth -34.099- DOS (2) días corridos a partir del 07. 
 TANCREDI, Ana Liliana – 28.388 – DOS (2) días corridos a partir del 23.  

 
Artículo 10º – Inciso a) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por Afecciones o 
lesiones de corto tratamiento): 
 

 CALIGULI, Rosana Cecilia – 29.287 – DOS (2) días corridos a partir del 20. 
 CALIGULI, Rosana Cecilia – 29.287 – UN (1) día, el 22. 
 CALIGULI, Rosana Cecilia – 29.287 – UN (1) día, el 23. 

 
RESOL. - FI N°  634/2024 



       

6 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 
 

 GIBEAUD, Yanina Solange -35.471- UN (1) día, el 16. 
 TORNELLO, Raúl Roberto – 20.716 – VEINTIOCHO (28) días corridos a partir del 

18.  
 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 

 BIANCHI PALOMARES, Pablo Federico – 32.932 – UN (1) día, el 31.  
 FUENMAYOR MIRANDA, Evanna Emalui -33.353- DOS (2) días corridos a partir del 

20.  
 LARRIQUETA, Mercedes – 24.778 – DOS (2) días corridos a partir del 20. 
 LARRIQUETA, Mercedes – 24.778 – UN (1) día, el 23. 
 FUENMAYOR MIRANDA, Evanna Emalui -33.353- TRES (3) días corridos a partir del 

22.  
 
Artículo 10º – Inciso j) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 

 CURADELLI, Marcela Yanina – 35.742 – TRES (3) días corridos a partir del 20. 
 CURADELLI, Marcela Yanina – 35.742 – DOS (2) días corridos a partir del 28. 
 CURADELLI, Marcela Yanina – 35.742 – UN (1) día, el 31. 

 
Artículo 50º - PUNTO 3 – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia a 
reuniones de carácter académico): 
 

 CRISAFULLI, Francisco Javier – 21.108 – CINCO (5) días corridos a partir del 06.  
 DURÁ GÚRPIDE, Isabel María – 34.442 – UN (1) día, el 28.  
 MERCANTE, Irma Teresa – 24.044 – DIECISIETE (17) días corridos a partir del 20. 

 
 
Artículo 48º - Inciso h) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por fallecimiento de 
familiar): 
 

 HADERNE, Marisa Fabiana – 27.625 – CUATRO (4) días corridos a partir del 06.  
 
Artículo 97º - Inciso i) – Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por estudio):     
 

 ARRIAGADA, Silvana Paola – 28.726 – TRES (3) días corridos a partir del 15. 
 MUÑOZ, Mercedes Alejandra – 19.170 – TRES (3) días corridos a partir del 08.  
 VUCIC, Emilce Susana – 28.389 – TRES (3) días corridos a partir del 16.  

 
Artículo 50º - Punto 1 – Inciso e) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por 
jurados): 
 

 MANGANELLI, Silvina Betiana – 32.369 – UN (1) día, el 23. 
 
 
JUNIO 
 
Artículo 46º - Inciso a) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 
 
 
RESOL. - FI N°  634/2024 



       

7 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 

 ASARCHUK, Andrés Gustavo – 20.761 - UN (1) día, el 25. 
 CACERES, Mauricio Ariel – 36.045 - TRES (3) días corridos a partir del 25. 
 DE CARA, María Celina – 34.114 - UN (1) día, el 19. 
 CURADELLI, Raúl Oscar – 28.473 - CINCO (5) días corridos a partir del 24. 
 GAYÁ, Verónica Evangelina – 24.169 – TRES (3) días corridos a partir del 26. 
 GHELLINAZA, Edgardo Aníbal – 24.416 – UN (1) día, el 24. 
 GUEVARA GASPARI, Tomás Valentín – 35.481 - UN (1) día, el 19. 
 GUITART CORIA, Mónica Beatriz -20.790- UN (1) día, el 04. 
 IBAÑEZ, Sandra Patricia – 25.676 – CUATRO (4) días corridos a partir del 04.  
 LAGE TEJO, Joaquín Adrián -35.493- DOS (2) días corridos a partir del 18. 
 LICEDA, Silvina Noemí – 35.047 – VEINTIOCHO (28) días corridos a partir del 26.  
 PALMA, Ricardo Raúl – 22.855 - UN (1) día, el 26. 
 PEREZ, Héctor Armando – 24.876 – UN (1) día, el 24. 
 TOMAZZELI, Gabriela Beatriz – 29.402 – UN (1) día, el 03. 
 TOMAZZELI, Gabriela Beatriz – 29.402 – CINCO (5) días corridos a partir del 10. 

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 
 

 QUERCETTI, Marcela Adriana -20.408- UN (1) día, el 06. 
 QUERCETTI, Marcela Adriana -20.408- DOS (2) días corridos a partir del 11. 
 REZINOVSKY, Alfredo Daniel – 24.671 - UN (1) día, el 10. 
 SILIONI, María Laura – 31.199 - TRES (3) días corridos a partir del 11. 

 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 
 

 ABATE, Liliana del Carmen – 20.096 - UN (1) día, el 26. 
 CHAVERO, Silvia Beatriz – 28.387 - DOS (2) días corridos a partir del 24. 
 PEREZ, Griselda Viviana – 28.730 – UN (1) día, el 14. 
 TORNELLO, Pablo – 28.988 – TRES (3) días corridos a partir del 11. 
 TURCO, Florencia Noemí – 30.616 – UN (1) día, el 26. 

 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 
 

 DE CARA, María Celina – 34.114 - UN (1) día, el 14. 
 OÑA LA MICELA, María Florencia – 36.041 – TRES (3) días corridos a partir del 26. 
 RIVEROS, Natalia Cecilia -35.447- UN (1) día, el 12. 
 RUEDA, Analía Verónica -33.163- CUATRO (4) días corridos a partir del 11. 

 
 
Artículo 10º – Inciso a) Decreto Nacional Nº 3413/1979 (Licencia por Afecciones o 
lesiones de corto tratamiento): 
 

 CALIGULI, Rosana Cecilia – 29.287 – UN (1) día, el 19. 
 CURADELLI, Marcela Yanina – 35.742 – DOS (2) días corridos a partir del 27.  
 TORNELLO, Raúl Roberto – 20.716 – CINCO (5) días corridos a partir del 15.  

 
Artículo 95º – Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por Accidente de Trabajo): 
 

 FLORES, Emmanuel Leonardo David – 35.450 – SETENTA Y DOS (72) días corridos 
a partir del 18. 

 
 

RESOL. - FI N°  634/2024 



       

8 de 8 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 

 
 
Artículo 50º - PUNTO 3 – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia a 
reuniones de carácter académico): 
  

 CRISAFULLI, Francisco Javier – 21.108 – DIEZ (10) días corridos a partir del 26. 
 OJEDA, Juan Pablo – 33.726 – DIEZ (10) días corridos a partir del 15.  
 PASTOR, Gabriela Claudia -31.646 - NUEVE (9) días corridos a partir del 27. 
 TORRISI, Gonzalo Sebastián – 26.944 – CATORCE (14) días corridos a partir del 24. 

 
 
Artículo 50º - Punto 1 – Inciso e) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por 
jurados): 
 

 MANGANELLI, Silvina Betiana – 32.369 – UN (1) día, el 27. 
 
 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN FI N°  634/2024  


